
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PC PORTATILI e PC DESKTOP 
DEL PRODUTTORE APPLE COMPUTER CIG 7507325891 
 
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 4180/2018 Protocollo n. 
58159 del 13/06/2018 col quale viene indetta procedura negoziata; 
 
Oggetto: FORNITURA PC PORTATILI E PC DESKTOP DEL PRODUTTORE 
APPLE COMPUTER CIG 7507325891 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
 
Importo a base d’asta: € 200.000,00 oltre i.v.a 
 
Struttura proponente: AGIS 
 
RUP: Ing. Graziano Dragoni 
 
Considerato che la gara è stata bandita tramite il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), tramite procedura negoziata aperta a tutti gli 
operatori economici iscritti al bando “Informatica, Elettronica, 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0070497 del 13/07/2018 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)”, secondo quanto previsto 
dall’art.36 c.2.b del D.Lgs. 50/2016; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto. 
 
Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta: 
 
che entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti: 
 

Denominazione Forma di 
partecipazione Data invio offerta 

C&C CONSULTING S.R.L. singola 15/06/2018 12:12 

R-STORE SPA singola 20/06/2018 11:49 

ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. singola 20/06/2018 12:22 

MED COMPUTER SRL singola 18/06/2018 19:25 

FILIPPETTI S.P.A. singola 20/06/2018 08:37 

REKORDATA singola 20/06/2018 11:27 
 
Considerato: 
 

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo 
dell'offerta Miglior offerta 

C&C CONSULTING S.R.L. 156398,00 Euro Aggiudica 
definitivamente 

MED COMPUTER SRL 158600,00 Euro Aggiudica 
provvisoriamente  

R-STORE SPA 161600,00 Euro Aggiudica 
provvisoriamente  

REKORDATA 163500,00 Euro Aggiudica 
provvisoriamente  

ETT DI TORRISI FELICE & 
C. S.A.S. 

180000,00 Euro Aggiudica 
provvisoriamente  

FILIPPETTI S.P.A. 184000,00 Euro Aggiudica 
provvisoriamente  

Miglior offerta: 156398,00 Euro  

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4647869&backPage=get:2374473688&hmac=fcbb4edd9fad5f6e34fb9baef780d724
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=conferma&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16032261&idP=4647869&backPage=get:2374473688&hmac=c321d0cf311b9a86ea216d18618d3983
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=conferma&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16032261&idP=4647869&backPage=get:2374473688&hmac=c321d0cf311b9a86ea216d18618d3983
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4651615&backPage=get:2374473688&hmac=3d670d0b567cf580502f51364e9ad0ae
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16052811&idP=4651615&backPage=get:2374473688&hmac=a5d1b1c82ea151f4d6edff09d1480bce
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16052811&idP=4651615&backPage=get:2374473688&hmac=a5d1b1c82ea151f4d6edff09d1480bce
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4647999&backPage=get:2374473688&hmac=33dc445dec836d6cb9c633c744cb5d67
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16032753&idP=4647999&backPage=get:2374473688&hmac=7d488302864caff39aa8815faad09c26
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16032753&idP=4647999&backPage=get:2374473688&hmac=7d488302864caff39aa8815faad09c26
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4667455&backPage=get:2374473688&hmac=f9dfd8eb8026c948f59ce2c7f0bed571
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16138101&idP=4667455&backPage=get:2374473688&hmac=e68897e3555773788177e43fc9fd80a8
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16138101&idP=4667455&backPage=get:2374473688&hmac=e68897e3555773788177e43fc9fd80a8
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4648685&backPage=get:2374473688&hmac=0244a09456870433c2e93708fd01b8bd
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4648685&backPage=get:2374473688&hmac=0244a09456870433c2e93708fd01b8bd
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16036036&idP=4648685&backPage=get:2374473688&hmac=fbf6e4e3de91cb59430091dd89f49baf
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16036036&idP=4648685&backPage=get:2374473688&hmac=fbf6e4e3de91cb59430091dd89f49baf
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1969314&submit=index&idP=4653750&backPage=get:2374473688&hmac=6696a7f8d853fd459a7e0b2de8ec34b5
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16067096&idP=4653750&backPage=get:2374473688&hmac=5c44ff1316e6158772cd2d50e24ed73a
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vincitore&submit=designazione&azione=designa&idT=1969314&idO=1&idL=1&idLR=16067096&idP=4653750&backPage=get:2374473688&hmac=5c44ff1316e6158772cd2d50e24ed73a


 
 

 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 
risulta essere C&C CONSULTING S.R.L.; 
 

che lo sconto offerto risulta pari al 21,80 %; 

 
che i giustificativi che sorreggono la congruità dell’offerta economica ex art. 97, 
comma 3, d.lgs. 50/2016, presentati in sede di gara dalla ditta C&C 
CONSULTING S.R.L. risultano essere esaustivi e pertanto si considera l’offerta 
non anomala; 
 
di aggiudicare definitivamente alla ditta C&C CONSULTING S.R.L. per 
l’importo di € 156.398,00. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2018-07-13T07:48:41+0000
	GRAZIANO DRAGONI




